MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 230/2025 - GR (11.10)

 23855.004919/2025-76Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 16 de julho de 2025.

, no uso de suasO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

Constituir comissão para o procedimento de adesão da Universidade Federal do Delta do Parnaíba à RedeArt. 1º
Universitária de Telemedicina da Rede Nacional de Pesquisa, com os seguintes membros:

Silmar Silva Teixeira, SIAPE 1092495, Pró-Reitor, PROTIC (Presidente);

Eduilson Lívio Neves da Costa Carneiro, SIAPE 1287949, Diretor de Sistemas e Infraestrutura de TIC;

Fernando Lopes e Silva-Junior – SIAPE 1870578, Docente do Curso de Medicina;

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dosArt. 2º
trabalhos.

(Assinado digitalmente em 16/07/2025 18:53)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 230
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 16/07/2025 7fa8991246

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf